≪陸上競技場のご利用の皆様の安全確保のためのご案内≫

～東京体育館フットサルコート利用者皆様へ～

当施設は、公共施設となっており、フットサルコート以外にも一般の方が陸上競技場トラックを利用

されます。

つきましては、利用者の皆様が気持ちよく、有意義にご利用頂ける様に、下記のルールを定めており

ます。

お客様 1 人 1 人の心遣いでよりよいスポーツ環境の下にスポーツが出来る様、下記ルールを必ずお守

り下さいます様、お願い申し上げます。

＜＜フットサルコート使用について＞＞

・フットサルコート外でボールは絶対に使用しないで下さい。

・ウォーミングアップやトレーニングに関しては、指定場所以外では行わない様に

して下さい。

・応援に関しても指定場所以外で行わない様にして下さい。

・陸上競技場トラックの横断に関しては、必ず運営スタッフの指示に従い、ランナ
ーの有無を確認の上、横断して下さい。また、所定の出入り口以外での横断は厳

禁です。

・シューズは専用のシューズをご利用下さい。また、東京体育館内へは、必ずシュ
ーズを履きかえるかシューズの砂を落としてから入館するようにして下さい。

※フットサルコート外に関しましては、陸上競技場をご利用の皆様と共有スペース
となっております。他のトレーニングをされている利用者の皆様へご迷惑となる

行為は慎むようお願い申し上げます。

※特に、トラックを走行中のランナーの皆様との接触は大きな事故となる危険性が
あります。くれぐれも所定の出入り口以外のトラックには進入しない様にご注意

下さい。

以上、ルールを守れない、もしくは施設を利用するにふさわしくない行為、行動等があった場合は、

当施設管理者の判断により、利用をお断りする場合がございます。

様々なスポーツに取り組む皆さんが気持ちよく、当施設をご利用頂けます様、ご理解の上、ご協力・

ご注意を宜しくお願い申し上げます。